[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2012 № 15-183

г. Саратов

 О внесении дополнения в решение Саратовской городской Думы                       от 30.03.2011 № 2-8 «О составе постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы                          от 27.03.2006 № 1-4 «О Регламенте Саратовской городской Думы»                   и на основании личного заявления депутата Маркова Виктора Константиновича
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1.1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 30.03.2011          № 2-8 «О составе постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле» (с изменениями от 28.04.2011 № 3-21) следующее дополнение:
1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 11). следующего содержания: «Маркова Виктора Константиновича».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                          О.В. Грищенко

_1401091379